
Strana 1 / 4

ASCD 18-300 W2 AS

Impact-tapping-top Set

Akumulátorový rázový utahovák v

uživatelské sadě

Akumulátorový rázový utahovák s upnutím nástroje v
provedení vnější čtyřhran 1/2“, včetně adaptéru VARIO
1/2", 5dílné sady závitníků FEIN VARIO pro průchozí
otvory, zajišťovací pružiny, jednoho akumulátoru (GBA 18
V 5,0 Ah AS) a rychlonabíječky (GAL 1880 CV AS) v
uživatelské sadě.

14.019,00 CZK bez DPH

( 16.962,99 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 115 10 64 00 0



Strana 2 / 4

Dodávka

Specifikace

Podrobnosti

Pro vysoce přesnou práci: ASCD 18-300 W2 AS
se 6stupňovým elektronickým nastavením
utahovacího momentu zabraňuje utržení hlavy
šroubu.

\

Adaptér VARIO pro rázový utahovák navíc
přemění rázový utahovák na závitník a rozšiřuje
tak možnosti použití o celý další stroj.

\

5dílná sada závitníků FEIN VARIO obsahuje
velikosti M8, M10, M12, M14, M16.

\

Závitník VARIO pro průchozí otvory. Dlouhá
životnost díky vysoké materiálové pevnosti (64
HRC), speciální geometrii břitů vhodné pro
rázové utahováky a povrchové úpravě TiAlN
(nitrid titanu s hliníkem). Používané nástroje mají
nízké opotřebení a tření, tepelnou odolnost do
800°C, a proto je lze používat při vysokých
otáčkách a počtech rázů v oceli do 900 N/mm².

\

Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive s
účinností vyšší o 30 % a dlouhou životností.

\

Čtyřhran 1/2" pro upnutí příklepových hlavic.\

Metrické šrouby do M18 (8.8).\

Kompatibilní s rozhraním 18 V akumulátorů
Bosch Professional a AMPShare od roku 2008.

\

Maximální pracovní tempo díky akumulátorům
AMPShare 18 V: technologie COOLPACK 1.0
zajišťuje delší životnost akumulátoru ve srovnání
s akumulátory bez technologie COOLPACK, což
umožňuje delší dobu provozu. ECP chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

1 ASCD 18-300 W2 AS (včetně
spony na opasek a držáku bitů)

\ 1 AKUMULÁTORY GBA 18 V 5.0 AH
AS

\

1 rychlonabíjecí přístroj GAL 1880
CV AS

\ 1 adaptér VARIO 1/2"\

1 5dílná sada závitníků VARIO (M8,
M10, M12, M14, M16)

\ 1 pojistná pružina\

1 umělohmotný kufřík na nářadí (L-
Boxx 136)

\

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový /
ProCORE lithium-iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Hladina akustického tlaku
LpA

99,2 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

107,2 dB

Nejistota měření měřené 3 dB



Strana 3 / 4

Obrázky aplikací

Motor bez kartáčů

Otáčky při chodu
naprázdno

0 - 1700 min⁻¹

Ferkvence příklepu 0 - 3400 min⁻¹

Max. točivý moment 290 Nm

Stupně utahovacího
momentu

6

Upnutí nástroje 1/2" Vnější čtyřhran

Max. metrický šroub M18 (8.8)

Šroub Ø 8 x 300 mm

Hmotnost bez
akumulátoru

1,20 kg

hodnoty KWA

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

121,5 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

αh 15,0 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 4 / 4


